
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЙ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

червня 2019 р. Новоайдар № $!<Р

Про утворення районної робочої групи із забезпечення виконання положень 
Закону України «Про вибори народних депутатів України»

Керуючись статтями 6, пунктом 16 статті 25, пунктом 9 частини першої 
статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,. Законом 
України «Про вибори народних депутатів України», враховуючи Указ 
Президента України від 21.05.2019 № 303/2019 «Про дострокове припинення 
повноважень Верховної Ради України та призначення позачергових виборів», 
на виконання розпорядження голови Луганської обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 
18.06.2019 № 519, з метою здійснення необхідних і своєчасних заходів з 
підготовки та проведення виборів з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити районну робочу групу із забезпечення виконання положень 
Закону України «Про вибори народних депутатів України» (далі робоча 
група), затвердивши її у складі, що додається.

2. Робочій групі забезпечити, в межах повноважень, сприяння вирішенню 
питань, пов’язаних з підготовкою та проведенням виборів народних депутатів 
України в 2019 році.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови



Затверджено:
Розпорядження голови
райдержадміністрації
від « » червня 2019 року №

Склад
районної робочої групи із забезпечення виконання положень 
Закону України «Про вибори народних депутатів України»

НОВИКОВА 
Тетяна Володимирівна

Заступник голови райдержадміністрації, 
голова робочої групи

ДСДОВ
Олексій Олександрович

Керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови робочої групи

ВИШНЯКОВА 
Марина Олександрівна

Начальник організаційного відділу апарату
райдержадміністрації,
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

АНТИПОВА 
Алла Анатоліївна

Начальник відділу культури 
райдержадміністрації

БАЙОВ
Олексій Володимирович

Начальник відділу ведення Державного реестру 
виборців апарату райдержадміністрації

БОРДЮГ 
Олена Ігорівна

Головний спеціаліст сектору з питань 
комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації

ГАНШИНА 
Тетяна Олексіївна

Завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

ДУДІН
Федір Олександрович

Директор ДГІ «Новоайдарське ЛМГ» (за згодою)

ЄКАТЕРИНІН 
Володимир Іванович

Керуючий Новоайдарським переробним 
комплексом ПрАТ СВФ «Агротон» (за згодою)

ЄКАТЕРИНІН 
Вячеслав Васильович

Завідувач сектору з питань цивільного захисту 
райдержадміністрації



ЗАРІЧНИЙ
Андрій Володимирович

КІЗІЛОВА 
Олена Анатоліївна

КОЗАК
Леонід Іванович 

КОРЖ
Ольга Леонідівна

ЛЕВЧЕНКО 
Олександр Якович

ПЕРОВА
Валентина Іванівна

ПІДДУБНА 
Олена Миколаївна

СЕЛІНА 
Ольга Андріївна

СЕЛІХОВ
Олександр Вікторович

СУПРУН 
Олег Еригорович

ТУРКІН 
Євген Петрович

ФРОЛЬЧЕНКО 
Ірина Юріївна

ЧЕРНИХ
Сергій Олександрович

В.о. керівника апарату 
рай держадм і н і стра ції

Начальник Новоайдарського ВИ ГУНП в 
Луганській області (за згодою)

Начальник управління економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації

Начальник відділу містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства та 
будівництва рай держадм і ністрації

Еоловний лікар КНІІ «Новоайдарський 
ЦПМСД» (за згодою)

Директор Новоайдарського професійного 
аграрного ліцею (за згодою)

Начальник фінансового управління
райдержадміністрації

Начальник архівного відділу
райдержадміністрації

Начальник управління соціального захисте 
населення райдержадміністрації

Начальник відділу освіти райдержадміністрації

Головний лікар КЗ «Щастинська міська лікарня» 
(за згодою)

Начальник Новоайдарського районного відділе 
ДСНС України в Луганській області (за згодою)

Директор Дмитрівського ОНІІІ (за згодою)

Завідувач Щастинського відділення
відокремленого підрозділу «Регіональний центр 
професійної освіти Луганського національного 
університету імені Тараса Шевченка» (за

М. Вишнякова


